

Nørhagen ApS

Knudlundvej 16, 8653 Them

CVR-nr. 29 18 69 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Bo Hagen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørhagen ApS Knudlundvej 16 8653 Them
	CVR-nr.: 29 18 69 87
	Stiftet: 28. november 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Hagen Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af gocart center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	308.507	386.876
1 Personaleomkostninger	-122.800	-211.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.111	-37.460
Andre finansielle indtægter	705	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.856	-865
Resultat før skat	138.445	136.686
Skat af årets resultat	-36.229	-28.262
Årets resultat	102.216	108.424
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	41.216	108.424
Disponeret i alt	102.216	108.424

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	110.524	178.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.524</u>	<u>178.435</u>
Deposita	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.524</u>	<u>262.435</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.737	2.146
Varebeholdninger i alt	<u>31.737</u>	<u>2.146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.123	8.295
Udskudte skatteaktiver	0	1.033
Andre tilgodehavender	17.043	17.043
Periodeafgrænsningsposter	115.500	30.800
Tilgodehavender i alt	<u>200.666</u>	<u>57.171</u>
Likvide beholdninger	322.972	199.518
Omsætningsaktiver i alt	<u>555.375</u>	<u>258.835</u>
Aktiver i alt	<u>749.899</u>	<u>521.270</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	327.494	286.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	513.494	411.277
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	400	0
Hensatte forpligtelser i alt	400	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.674	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.991	9.969
Selskabsskat	33.660	25.828
Anden gæld	128.680	74.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.005	109.993
Gældsforpligtelser i alt	236.005	109.993
Passiver i alt	749.899	521.270

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	286.278	0	411.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.216</u>	<u>61.000</u>	<u>102.216</u>
	<u>125.000</u>	<u>327.494</u>	<u>61.000</u>	<u>513.494</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.688	203.462
Andre omkostninger til social sikring	1.231	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.881</u>	<u>4.995</u>
	<u>122.800</u>	<u>211.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.856</u>	<u>865</u>
	<u>8.856</u>	<u>865</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 370 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
